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Exercício de 2017

Betha Sistemas

Valor

1.120.041,97         RECEITAS CORRENTES

9.257,89                  RECEITA TRIBUTÁRIA

28.277,09                  RECEITA PATRIMONIAL

1.082.429,77                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

77,22                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

PERITIBA            ,  28/02/2018

Sec. de Saúde e Bem Estar Social

ADRIANO JOSÉ KRINDGES

Contadora CRC/SC-040550/O-1

GEISE GROSS

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 
inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

2.321.431,75

3.441.473,72

2.498.597,04

3.618.639,01

1.120.041,97

0,00

2.498.597,04

3.618.639,01

Resumo

DESPESAS CORRENTES 3.441.473,72
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.735.370,73
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.706.102,99

DESPESAS DE CAPITAL 177.165,29

         INVESTIMENTOS 177.165,29

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

3.441.473,72

2.321.431,75

3.618.639,01

3.441.473,72

177.165,29

3.618.639,01




